АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2022 № 307

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 10.10.2018 № 773

В целях приведения в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Стрежевой

от 10.10.2018 № 773 (в редакции от 05.03.2019 № 176, от 16.05.2019 № 362,
от 04.10.2019 № 783, от 09.06.2020 № 409, от 08.11.2021 № 615) «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача,
аннулирование разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций»
следующие изменения:

- в пункте 35 Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача, аннулирование разрешений на установку и
эксплуатацию рекламных конструкций», утвержденного указанным
постановлением:

1) в подпункте 2 слова «частью 5.8 статьи 19 Федерального закона
от 13.03.2006» заменить словами «частью 58

2) подпункт 6 изложить в следующей редакции:

статьи 19 Федерального закона
от 13.03.2006»;

«6) нарушение требований, установленных частью 5 в случае, если для
установки и эксплуатации рекламной конструкции используется общее имущество
собственников помещений в многоквартирном доме, частями 51, 56, 57

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

 статьи 19
Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе».».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования, но не ранее 17.05.2022.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой.

Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко